sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 19 defo ó 2009.
•

1 erRiFf.,ffif
o Li

ARmAND9 CORDTS ERMO..
ge'EFe.G;io.  derir4dtrailátilãção

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 1„ffki
ESTADO DO PARANÁ

UMÚARAMA "A Capital da Amizade" MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 269/2009

Alterar a Portaria n° 069, de 13 de janeiro de 2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Altera a Portaria n° 069, de 13 de janeiro de 2009,
que designou MARIA CARLOTA MEGDA ORTIZ, passando a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 10. Designar MARIA CARLOTA MEGDA ORTIZ, portadora da
Cédula de Identidade RG n° 2.230.949-SSP/PR, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Telefonista, para ocupar o cargo em comissão de
Assessora Especial I, símbolo CC 02, conforme Lei Complementar n° 218, de
17 de fevereiro de 2009, lotada na Secretaria do Gabinete do Prefeito, a contar
de 18 de fevereiro de 2009.

Art. 2°. Conceder a ora designada o percentual de 100% (cem por
cento) sobre o símbolo CC-02, a contar de 18 de fevereiro de 2009 pela
prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva".

Revogado Conforme

21à.n.

DIVISÃO DE AS OFICIAIS

p uÇd

; DE'

•
'

DiVISÃO DüSà11.

,
• /20  053

'77)-,0 •
GERAIS E PATRIMÔNIO

Revogado Cónforme
N.o Jmoi

#tuml„,.1.„ 	 ..... . ...
, 	DIV. SERV OS GERAIS

	00000001
	00000002